[image: Forma, Círculo

Descrição gerada automaticamente][image: http://www1.udesc.br/imagens/id_submenu/2020/marca_balne_irio_cambori___horizontal_assinatura_rgb_01.jpg]

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM BANCA

Declaramos, para os devidos fins, que _________________ integrou a Banca Avaliadora do Concurso Público nº __/20__, na área de ______________ na condição de membro, conforme consta a Portaria DG/CESFI No __/20__. Esta banca teve como responsabilidade avaliar os candidatos inscritos, mantendo a imparcialidade e equidade necessárias ao processo. A banca deliberou nas dependências da unidade, em data correspondente ao desenvolvimento do processo.

Balneário Camboriú, __ de _____ de 20___.

Prof. ______________________
Diretor de Ensino
[image: Forma, Círculo

Descrição gerada automaticamente]
image1.png

image2.jpeg
108 UDESC BALNEARIO CAMBORIU

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE CENTRO DE —DUCAC;AO

n SANTA CATARINA SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAI